关于申请暑假台湾东吴大学学习项目的报名通知

接校港澳台办公室的有关通知，学校将选拔在籍在校文科类（除外语）、艺术类、经管类非毕业班学生赴台湾东吴大学实施为期五周的特色与品牌课程的学习项目。现将申请暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、交换生计划名称、名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	专特色与品牌课程学习项目
	24人左右
	在籍在校文科类（除外语）、艺术类、经管类非毕业班学生
	2013年7月20-

8月25日

2、交换生报名条件：

（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进；

（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力；

（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.5；
（4） 通过国家英语四级；
（5） 无不及格课程；
（6） 各类推荐8名。
对所有符合报名条件的学生，经综合考核后报台湾东吴大学，经审核确立最终录取名单。
3、交换生费用：

详见附件一

4、东南大学有关负责机构：

港澳台办公室负责对外联系。联系人：缪老师，电话：83790271
有意申请台湾东吴大学暑假学习项目的相关院系的学生，请于 2013年3月10日前向所在院系提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经相关部门签署意见后，于3月11日送交教务处学籍科，联系电话：52090227。

特此通知。

附件一：2013年暑假台湾东吴大学学习项目

附件二：赴台湾东吴大学交流学习交换生申请表

附件三：2013年东吴大学「溪城讲堂」暑期研习班作业时程表

教 务 处

二0一三年三月一日
附件一：  2013年台湾东吴大学“溪成讲堂”暑期研习班
1、 活动目的
通过举办课程活动，搭建对岸青年学子了解台湾的平台，进一步促进两岸学术教育专业领域的沟通与交流，青年学子于专业知识各项目中的加强与扩展，并对台湾文化有更深一步的了解与窥探。
2、 活动对象

我校文科类、艺术类、经管类本科、硕士及博士在校生

3、 活动时间

2013年 7月 20日至8月 25日

四、费用

50,000元与60,000元二类
5、 报名截止日期

2013年3月10号

6、 联络方式

主办单位：台湾东吴大学国际与两岸学术交流事务处

联络人：魏嘉慧

电话：+886-2-2881-9471     E-mail: ueich@scu.edu.tw
东南大学国际合作处：   联系人：缪老师，电话：83790271
                                                         东南大学国际合作处

                                                           二O一三年二月
附件二：东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请学校：         学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	成绩情况
	平均学分绩点及排名      /     ，CET4成绩      ，CET6成绩
TOFEL成绩      ， 雅思成绩       ， 有无课程不及格

教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	请签署学生有无违法违纪记录及其他情况：

院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	请签署核实有无违法违纪记录及其他情况：
                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日
附件三：2013东吴大学「溪城讲堂」暑期研习班

作业时程表

2013.02
	时间
	作业内容
	备注

	2013.02.05-03.18
	报名申请期间
	采线上报名

	2013.03.19-03.20
	通知选填志愿结果
	本校将以电子邮件通知各申请人

	2013.03.21起送件（截止日期请各校港澳台事务办公室自订）

	申请人备齐相关书面资料及证件自3月21日起送交各校港澳台事务办公室，截止日请各校港澳台事务办公室自订。
	申请人应备資料及証件：
1. 报名表（含照片一张）
2. 大陆地区人民入出台湾地区申请书（含照片一张）
3. 在学证明书
4. 具结书
5. 选填志愿结果通知书

	2013.04.10前
	敬请各校港澳台事务办公室将所有申请人书面資料及证件寄达：11102台北市士林区临溪路70号东吴大学国际与两岸学术交流事务处Ａ314室
	如有带队老师，请先以电子邮件通知本校联络人：魏嘉慧专员
ueich@scu.edu.tw
00886-2-28819471转5362

	2013.5月下旬
	寄送「台湾地区入出许可证」至各校港澳台事务办公室
	办理「大陆居民往来台湾通行证」

	2013.07.20-07.22
	抵达台湾
	2013东吴大学「溪城讲堂」暑期研习班活动期间

	2013.07.22-08.23
	研习班课程及参访活动

	2013.08.24-08.25
	返回大陆

◎简章内容及线上报名网址：http://xcjt2013.scu.edu.tw
◎如有网络联结无法开启报名网站时，请洽本校联络人：
刘尚怡组员－Email: elaineyi@scu.edu.tw；电话：00886-2-28819471转5366
东吴大学国际与两岸学术交流事务处